**S**i q̄d non habem⁹. q̄d virgo. xxxv. q. vi. ab isto. s. e.

**S**in calcedonēsi. e. q. si virginib⁹. Juramento. mun-

quid erit idēz de om̄ib⁹ clericis cū accipiunt d̄ formi-  
 caone vel abulte-  
 rio p̄niā. non ne-  
 labant in p̄niāz  
 ut ex d̄ cohabita-  
 cleri. clericis au-  
 tem. vel h̄ loquit̄  
 cum publice ostra-  
 bunt m̄rimoniū.  
 Jo. ibi d̄ ocl̄tis. l.  
 di. d̄ hijs vero. et  
 e. saēbotes. stef.

**S**icutos. te  
 Billie. vbi. l̄  
 acta fūt. -zplaz.  
**C**erulaz. q̄a  
 forte i ea petebat  
 a papa vt licēt si  
 bi esse in seculo

**N**imia vē. s.  
 q. q. vñ. sicut. q.  
 xviii. q. ii. abbes.

**D**esidia. q̄ p/  
 lato cām deposi-  
 cōis inducit. vt  
 .lxxxi. di. d̄ctum

**I**Ad nos. ita di-  
 cit lex q̄ ad p̄nei  
 pem referenda est  
 vindēc non crimin-  
 na. vt. ff. d̄ iusto  
 rupē. testa. si q̄a  
 filio. q̄ hij autem  
 omnes. q̄ en fieri  
 debz nō cū festia  
 cōe vindēc sed vt  
 futuꝝ p̄culuz ca-  
 ueatur. C. d̄ offi-  
 p̄fē. ou. l. iii. m. i  
 .l. si quos

**E**xcusacōe.  
 intellige fruola.  
 et est h̄. q. i. li.  
 q̄ d̄ offic. del. ex  
 pte. n. naz si velit  
 dicere q̄ vi intru-  
 sa fuerit audire.  
 extra q̄ metus cā  
 .c. plati. restitue-  
 re cū mōasteriuꝝ

q̄ quo presumē  
 si ipa sua autē e-  
 gressa est. h̄ quid  
 si traxit. idēz di-  
 co. ar. ex. de eo q̄  
 duxit in ma. signi-  
 ficavit. vbi autē  
 vir peteret vxore  
 et ipsa sanguini-  
 tatez obicit. et q̄b  
 iuris sit habemus  
 extra de restitu-  
 spo. litteras

**A** sanctissime  
 ar. extra d̄ offi. del. sup eo  
**S**uspendere. nam qui-  
 qui facit. ar. xxiiij. q. iii. qui aliorum.  
**Q**ualitate. hinc elice exposicōez illius q̄d di. xxvij. di. qui ea.  
**H**omo es. ar. q̄ homo non est h̄. nō ḡ ē h̄ qui racōe caret  
 h̄ legitur de nabuchodonosor. xxiiij. q. v. q̄. hinc notandum. v  
 vñ cū diceret. -q̄ si prelat⁹ p̄ spūalem gladiuz nō p̄ obtinē p̄ p̄n-  
**F**estina. ar. pem secularem obtineat et illud suppleat per mate-  
 rialem gladium. xxiiij. q. v. principes.

**S**ed q̄ nimia defidia ac torpore d̄  
 primeris in tuo dedecore res ad p̄-  
 sens illicita impune om̄issa est. Nam  
 sicut p̄fati sum⁹ si sollicitus extitil-  
 ses pri⁹ ad nos vltio mulieris p̄uis  
 sine q̄ culpa debuit puenire Quia  
 tñ hebes tātumq̄ negligens es vt  
 n̄si canonicaz fueris cohortionem  
 exptus in te in alijs distictionem et  
 disciplinaz nescias custodire. q̄liter  
 debeas esse sollicitus cōgruo tibi si  
 dño placuerit tempore demonstra-  
 bim⁹. Presentia iḡ scripta susci-  
 piens euigila et excitat⁹ saltez exeq̄  
 re q̄ pressus nuncusq̄ ignauia di-  
 stulisti Instantie ḡ tue fit p̄dictam  
 mulierez vñacum sergio defensore  
 n̄o oprehendē. et statim non solum  
 ad male temptuz habitū fine aliq̄  
 excusacōe reuocare. s̄ etiā in mōa  
 sterio vbi omnino districte valeat  
 custodiri detrudere. et ita circa illaz  
 omnē sollicitudinem exhibere vt q̄  
 nefarium sit q̄d om̄isit ex tua possit  
 districte ognoscē. Quia in re si q̄s  
 q̄d non credim⁹ laicoꝝ vel clericorū  
 rum aliq̄ tibi īgenio temptauerit  
 obſtenduz a sc̄issime eū om̄iōnis  
 p̄ticipacōe suspēdere. nobisq̄ renun-  
 ciare festina. vt q̄ptū execrabilē fit  
 q̄d presumpserit postq̄ p̄deratione  
 apria non adūtit emendatiōnis q̄li-  
 tate ognoscat. In hijs autē om̄i-  
 bus ita cautuz stude vigilantez  
 te ostendē vt culpaꝝ tuā non gemi-  
 nare neglectuꝝ aliquantisp̄ vale-  
 as sollicitudine minuere. **I**tem  
 sergio defensori **D**istricte custodie  
 tradat⁹ qui a religionis p̄posito

**S**ad secularem habitum redit  
**I**homō es. aut aliquaz dis-  
 crecōez habuisses ita regularis di-  
 scipline debuisti custos existē vt ea  
 que illicite om̄ittunt ante vñdicta  
 cōtigeres quaz ad nos eoz nunci⁹

**Q**uousq; diligētē ḡ atēbendi fūt. et custodiēdi fines manda-  
 ti. vii. q. i. deniq; ff. man. diligētē. qd ḡ si exēcūauit ex delegacōe  
 iudex nunquid p̄ absoluere. videtur q̄ non q̄ funct⁹ est offitio suo.  
 extra de offi. del. in l̄ris. distingue q̄ si papa delegauit ei suam ex-  
 cōicacōis si exēcīt non absoluere. ad l̄ ex d̄ offi. del. c. si. nisi hoc  
 exprimat in l̄ris. si autēz blegat ei aliq̄ causa et ppter otumatiam ex-

cōicet aliquaz p̄-  
 cium bñ p̄ absolu-  
 uere nisi cū infra-  
 certū tps cā om̄ s-  
 fa ē decidenda et  
 termin⁹ ille est e-  
 lapsus. h̄ quid si  
 in vltimo puncto  
 termini suam tu-  
 lit p̄t cā post exe-  
 qui. sic. ar. extra  
 d̄ ap. c. dilectis. et  
 c. pastoral. ex de-  
 of. del. querenti.  
 vbi differē execu-  
 tio in id tpus in q̄  
 non possit ferri se-  
 tentia. nichil em̄  
 facit nisi qd fcm̄  
 est declarat. ff. d̄  
 testa. heredes pa-  
 lam. lau. sed forte  
 otrariū vez. Jo

**N**obendi. de-  
 creuerunt.  
 firmiter apponēdo  
 et vouendo alias  
 nō vt extra d̄ vo-  
 to et voti re. littre-  
 raturam.

**F**ornicacō. s.  
 di. lxxxviii. fornic-  
 cari. ar. ff. d̄ ocub  
 l. ante penul.

**R**oposito.  
 l̄ caplin in-  
 telligūt quidā d̄  
 voto solemnī h̄ tu-  
 intelligas de sim-  
 pli. p̄t patēbit  
 q̄. e. nuptiaz. vbi  
 ponēt l̄ caplin h̄  
 quomō ḡ isti sit  
 peiores adulteris  
 cum istis nimō pe-  
 nitentia impona-  
 tur. vt. xxvij. di.  
 si vir. Ben. ideo. q̄  
 cabunt a maiori p̄  
 mio vel q̄ specia-  
 lius in deum pec-  
 cāt. ar. xvij. q. iii  
 sicut. ii.

**P**eiōres. nō  
 vñbi vez. q̄d hic  
 d̄ frangētē sim-  
 plex votū peiore  
 esse adultero cuꝝ  
 adulter septenni  
 penitētia teneat.  
 sed frangens sim-  
 plex votum trien-  
 ni penitentia pu-  
 niatur vt di. xxv.  
 ii. si vir. quis iam  
 dubitat scelerat-

us esse om̄issum quod grauius est vñdicatum. vt. s. xxiiij. q. i. non  
 afferam⁹. solucō. vez est gnāliter id esse maius peccatuꝝ q̄d graui  
 us puniē q̄ ad ecclaz. et iste magis peccant q̄ adultere. et mai⁹ ē peccātū  
 istaz. q̄ illaz. q̄ iste spūale oīugium violat ille carnale. iste offen-  
 dent deum ille hoīes. et quāto maior ē ille cui fit muria tāto maius  
 peccātū om̄ittūt. xxij. q. i. mouet. sed iste ppter bona coherētia minus  
 puniūt. nam cum q̄s ardet in vxorem apriaz velut adulteraz reatu  
 adulter est. nam adulter est in apria uxore vehementior amator et